

各 位

2019年6月14日

会 社 名:株式会社ベガコーポレーション 代表者名:代表取締役社長 浮城 智和

(コード:3542 東証マザーズ)

問合せ先: PR 広告グループ担当 中村 知恵

(TEL: 03-6721-0573)

# <LOWYA 初!>見て、触って、体験していただくポップアップショップを 伊勢丹新宿店にて期間限定オープンいたします

株式会社ベガコーポレーション(本社:福岡県福岡市博多区、代表取締役社長:浮城 智和、証券コード:3542、URL:https://www.vega-c.com、以下:ベガコーポレーション)が運営する家具・インテリアの EC サイト LOWYA (ロウヤ、URL:https://www.low-ya.com、以下:LOWYA) は、株式会社三越伊勢丹ホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長執行役員 杉江 俊彦、URL:https://www.imhds.co.jp/)が運営する伊勢丹新宿店にて、キッズ用品のポップアップショップを期間限定でオープンいたしますのでお知らせいたします。



家具・インテリアの EC サイト LOWYA は、キッズ商品を 6 月 19 日(水)~7 月 9 日(火)の 3 週間、伊勢丹新宿店にて販売いたします。Touch & Try スペースとして実際に商品に触って遊べるコーナー、LOWYA の世界観を表現したフォトブースを設け、期間限定でオープンいたします。通常はオンラインストアのみの販売となるため、本施策は商品に直接触れて体験していただける機会となっております。

店頭では LOWYA キッズ用品の中でも特に人気の商品ラインナップをご用意いたします。開催期間中は、店頭と連動した SNS キャンペーンや土日限定特典などをご用意し、LOWYA の認知向上と SNS による情報拡散を図ります。

## 【ポップアップショップ概要】

URL: https://www.low-ya.com/ext/feature/isetan.html

期間: 2019年6月19日(水)~2019年7月9日(火)

営業時間:午前10時~午後8時

開催場所:伊勢丹新宿店本館 6 階=玩具売場 住所:〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-14-1

## 【取扱商品例】



※ランドセルは展示のみとなります。

#### 【キャンペーン施策について】

期間中は LOWYA の世界観を楽しみながら体験いただける、当社インテリアスタイリストによる可愛くて思わず撮りたくなるフォトブースを設け、SNS と連動したフォトキャンペーンを開催いたします。

#### ■キャンペーン詳細

LOWYA 公式 Instagram をフォローし、店頭フォトブースにて撮影をした写真を、#LOWYA と対象のハッシュタグを付けて Instagram に投稿していただいた方の中から抽選で 1 名様に LOWYA ポイント 10 万円分(※)を、60 名様にビーチフロートをプレゼントいたします。

※LOWYA 旗艦店(公式オンラインストア)でお使いいただけます。



キャンペーン期間:2019年6月19日(水)~ 2019年7月17日(水)

### (週末限定特典)

- ① ブースで撮影していただいた方に先着で LOWYA オリジナルバルーンをプレゼント
- ② その場で LOWYA 公式 Instagram をフォローしていただいた方に先着でオリジナルステッカーをプレゼント ※ どちらも土日限定で、なくなり次第終了となります。
- ※キャンペーンの内容は予告なく変更する場合がございます。